Sefiores:
JUZGADO 14 CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MIiNIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER SA.S.

DEMANDADO: ANDRES BAEZ OLARTE

RADICADO: 2018-506

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YURLEY VARGAS MENDOZA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada
con la cédula de ciudadania N° 1098604294 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la
profesion, portadora de la tarjeta profesional N°294295 del C. S. de la J., actuando como apoderada
judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0,
parte demandante dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito allegar
Liquidacion del Crédito para su debido tramite de la siguiente forma:

S 18-Jun- S S
650,364 16 30-Jun-16 | 13 2.26% 6,369 6,369
$ S S
650,364 1-Jul-16 30-Jul-16 | 30 2.34% 15,219 21,588
$ S S
650,364 1-Aug-16 30-Aug-16 | 30 2.34% 15,219 36,807
$ S S
650,364 1-Sep-16 30-Sep-16 | 30 2.34% 15,219 52,026
$ S S
650,364 1-Oct-16 30-Oct-16 | 30 2.40% 15,609 67,635
$ S S
650,364 1-Nov-16 30-Nov-16 | 30 2.40% 15,609 83,244
S S S
650,364 1-Dec-16 30-Dec-16 | 30 2.40% 15,609 98,853
$ S S
650,364 1-Jan-17 30-Jan-17 | 30 2.44% 15,869 114,722
$ S S
650,364 1-Feb-17 28-Feb-17 | 28 2.44% 14,811 129,533
$ S S
650,364 1-Mar-17 | 30-Mar-17 | 30 2.44% 15,869 145,402
$ S S
650,364 1-Apr-17 30-Apr-17 | 30 2.44% 15,869 161,271
$ S S
650,364 1-May-17 | 30-May-17 | 30 2.44% 15,869 177,140
S S S
650,364 1-Jun-17 30-Jun-17 | 30 2.44% 15,869 193,009
S S S
650,364 1-Jul-17 30-Jul-17 | 30 2.40% 15,609 208,618
S S S
650,364 1-Aug-17 30-Aug-17 | 30 2.40% 15,609 224,227
S S S
650,364 1-Sep-17 30-Sep-17 | 30 2.35% 15,284 239,511
S S S
650,364 1-Oct-17 30-Oct-17 | 30 2.32% 15,088 254,599
S S S
650,364 1-Nov-17 30-Nov-17 | 30 2.30% 14,958 269,557
S S S
650,364 1-Dec-17 30-Dec-17 | 30 2.29% 14,893 284,450
S S S
650,364 1-Jan-18 30-Jan-18 | 30 2.28% 14,828 299,278
S S S
650,364 1-Feb-18 28-Feb-18 | 28 2.31% 14,022 313,300
S S S
650,364 1-Mar-18 | 30-Mar-18 | 30 2.28% 14,828 328,128




S s s
650,364 1-Apr-18 | 30-Apr-18 | 30 | 2.26% 14,698 342,826
S s s
650,364 | 1-May-18 | 30-May-18 | 30 | 2.25% 14,633 357,459
S S S
650,364 1-Jun-18 | 30-Jun-18 | 30 | 2.24% 14,568 372,027
S S S
650,364 1-Jul-18 | 30-Jul-18 | 30 | 2.21% 14,373 386,400
S S S
650,364 1-Aug-18 | 30-Aug-18 | 30 | 2.20% 14,308 400,708
S s s
650,364 1-Sep-18 | 30-Sep-18 | 30 | 2.19% 14,243 414,951
S s s
650,364 1-Oct-18 | 30-Oct-18 | 30 | 2.17% 14,113 429,064
S S S
650,364 1-Nov-18 | 30-Nov-18 | 30 | 2.16% 14,048 443,112
S S S
650,364 1-Dec-18 | 30-Dec-18 | 30 | 2.15% 13,983 457,095
S S S
650,364 1-Jan-19 | 30-Jan-19 | 30 | 2.13% 13,853 470,948
S s s
650,364 1-Feb-19 | 28-Feb-19 | 28 | 2.18% 13,233 484,181
S s s
650,364 | 1-Mar-19 | 30-Mar-19 | 30 | 2.15% 13,983 498,164
S s s
650,364 1-Apr-19 | 30-Apr-19 | 30 | 2.14% 13,918 512,082
S S S
650,364 | 1-May-19 | 30-May-19 | 30 | 2.15% 13,983 526,065
S S S
650,364 1-Jun-19 | 30-Jun-19 | 30 | 2.14% 13,918 539,983
S s s
650,364 1-Jul-19 | 30-Jul-19 | 30 | 2.14% 13,918 553,901
S s s
650,364 1-Aug-19 | 30-Aug-19 | 30 | 2.14% 13,918 567,819
S s s
650,364 1-Sep-19 | 30-Sep-19 | 30 | 2.14% 13,918 581,737
S S S
650,364 1-Oct-19 | 30-Oct-19 | 30 | 2.12% 13,788 595,525
S S S
650,364 1-Nov-19 | 30-Nov-19 | 30 | 2.11% 13,723 609,248
S s s
650,364 1-Dec-19 | 30-Dec-19 | 30 | 2.10% 13,658 622,906
S s s
650,364 1-Jan-20 | 30-Jan-20 | 30 | 2.09% 13,593 636,499
S s s
650,364 1-Feb-20 | 29-Feb-20 | 29 | 2.12% 13,328 649,827
S S S
650,364 | 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 | 2.11% 13,723 663,550
S S S
650,364 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30 | 2.08% 13,528 677,078
s s S
650,364 | 1-May-20 | 30-May-20 | 30 | 2.03% 13,202 690,280
s s s
650,364 1-Jun-20 | 30-Jun-20 | 30 | 2.02% 13,137 703,417
s s s
650,364 1-Jul-20 | 30-Jul-20 | 30 | 2.02% 13,137 716,554
s s S
650,364 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 | 2.04% 13,267 729,821
s s S
650,364 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 | 2.05% 13,332 743,153
s s S
650,364 1-Oct-20  30-Oct-20 | 30 | 2.26% 14,698 757,851
s s s
650,364 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 2.23% 14,503 772,354
$

INTERESES 772,354

$

CAPITAL 650,364

TOTAL ABONOS




TOTAL OBLIGACION A 30 NOV 2020

$
1,422,718

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

T

YURLEY VARGAS MENDOZA
C.C 1098604294 EXPEDIDA EN BUCARAMGA
T.P 294295 DEL C.S. DE LA JUDICATURA



